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Порядок денний:
1. Про погодження вибору  електронних версій оригінал-макетів підручників для 7 класу, поданих на конкурсний відбір проектів підручників для 7 класу (доповідач Калмичкова Л.А., директор гімназії).

1.СЛУХАЛИ:
Калмичкову Лідію Анатоліївну, яка повідомила, що  конкурсний відбір електронних версій оригінал-макетів підручників для 7 класу, поданих на конкурсний відбір проектів підручників для 7 класу,  відбувається з метою забезпечення здобувачів початкової освіти новим поколінням підручників для закладів загальної середньої освіти. Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 22.01.2020 № 1/9-39 «Про забезпечення виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 07 листопада 2019 року №1409 (із змінами) та від 12 грудня 2019 року №1543»  та   відповідно до інструктивно-методичних матеріалів щодо вибору підручників  від 11.02.2020 № 01-33/628 учителями гімназії було проведено вибір підручників для 7 класів з розрахунку  прогнозованої кількості учнів 7 класів – 100.

ВИСТУПИЛИ:
1. Дурицький П.С., учитель історії, який повідомив, що вчителями історії були переглянуті електронні версії запропонованих підручників Всесвітньої історії та Історії України для 7-х класів і  вибір було зупинено на наступних підручниках:
1. «Всесвітня історія» підручник для 7 класу закладів загальної середньої освіти 
	№ 

	Автор(и) 

	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива 

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1
	Сорочинська Н. М., Гісем О. О.
	
	
	
	

	2
	Щупак І. Я., Бурлака О. В., Піскарьова І. О.
	
	
	
	

	3
	Гісем О. В., Мартинюк О. О.
	Українська 
	100 
	1 
	5,1,2,6,4

	4
	Васильків І. Д., Островський В. В., Паршин І. Л., Букавин І. Я.
	
	
	
	

	5
	Пометун О. І., Малієнко Ю. Б.
	
	
	
	

	6
	Подаляк Н. Г., Лукач І. Б., Ладиченко Т. В.
	
	
	
	

	7
	Мороз П. В., Кришмарел В. Ю., Мороз І. В.
	
	
	
	


2.«Історія України» підручник для 7 класу закладів загальної середньої освіти 
	№ 

	Автор(и) 

	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива 

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1
	Сорочинська Н. М., Гісем О. О.
	
	
	
	

	2
	Смолій В. А., Степанков В. С.
	
	
	
	

	3
	Дрібниця В. О., Щупак І. Я, Бурлака О. В., Піскарьова І. О.
	
	
	
	

	4
	Гісем О. В., Мартинюк О. О.
	Українська 
	100 
	1 
	1,6,7,2,5

	5
	Власов В. С., Панарін О. Є., Топольницька Ю. А.
	
	
	
	

	6
	Свідерський Ю. Ю., Романишин Н. Ю
	
	
	
	

	7
	Дудар О. В., Гук О. І., за редакцією Пометун О. І.
	
	
	
	

	8
	Хлібовська Г. М., Наумчук О. В., Крижановська М. Є., Бурнейко І.  О.
	
	
	
	



2. Самотой Є.В,, учитель інформатики який повідомив, що вчителями інформатики були переглянуті електронні версії запропонованих підручників Інформатики для 7-х класів і  вибір було зупинено на наступних підручниках
1. «Інформатика» підручник для 7 класу закладів загальної середньої освіти 
	№ 

	Автор(и) 

	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива 

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1
	Казанцева О. П., Стеценко І. В.
	
	
	
	

	2
	Морзе Н. В., Барна О. В.
	
	
	
	

	3
	Ривкінд Й. Я., Лисенко Т. І., Чернікова Л. А., Шакотько В. В. .
	
	
	
	

	4
	Бондаренко О. О., Ластовецький В. В., Пилипчук О. П.,
Шестопалов Є. А. .
	Українська 
	100 
	2
	1,6,7,2,5

	5
	Коршунова О. В., Завадський І. О.
	
	
	
	




УХВАЛИЛИ:
Погодити  вибір таких електронних версій оригінал-макетів підручників для 7 класу, поданих на конкурсний відбір проектів підручників для 7 класу:
1. «Всесвітня історія» підручник для 7 класу закладів загальної середньої освіти 
	№ 

	Автор(и) 

	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива 

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1
	Сорочинська Н. М., Гісем О. О.
	
	
	
	

	2
	Щупак І. Я., Бурлака О. В., Піскарьова І. О.
	
	
	
	

	3
	Гісем О. В., Мартинюк О. О.
	Українська 
	100 
	1 
	5,1,2,6,4

	4
	Васильків І. Д., Островський В. В., Паршин І. Л., Букавин І. Я.
	
	
	
	

	5
	Пометун О. І., Малієнко Ю. Б.
	
	
	
	

	6
	Подаляк Н. Г., Лукач І. Б., Ладиченко Т. В.
	
	
	
	

	7
	Мороз П. В., Кришмарел В. Ю., Мороз І. В.
	
	
	
	


2.«Історія України» підручник для 7 класу закладів загальної середньої освіти 
	№ 

	Автор(и) 

	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива 

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1
	Сорочинська Н. М., Гісем О. О.
	
	
	
	

	2
	Смолій В. А., Степанков В. С.
	
	
	
	

	3
	Дрібниця В. О., Щупак І. Я, Бурлака О. В., Піскарьова І. О.
	
	
	
	

	4
	Гісем О. В., Мартинюк О. О.
	Українська 
	100 
	1 
	1,6,7,2,5

	5
	Власов В. С., Панарін О. Є., Топольницька Ю. А.
	
	
	
	

	6
	Свідерський Ю. Ю., Романишин Н. Ю
	
	
	
	

	7
	Дудар О. В., Гук О. І., за редакцією Пометун О. І.
	
	
	
	

	8
	Хлібовська Г. М., Наумчук О. В., Крижановська М. Є., Бурнейко І.  О.
	
	
	
	



3. «Інформатика» підручник для 7 класу закладів загальної середньої освіти 
	№ 

	Автор(и) 

	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива 

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1
	Казанцева О. П., Стеценко І. В.
	
	
	
	

	2
	Морзе Н. В., Барна О. В.
	
	
	
	

	3
	Ривкінд Й. Я., Лисенко Т. І., Чернікова Л. А., Шакотько В. В. .
	
	
	
	

	4
	Бондаренко О. О., Ластовецький В. В., Пилипчук О. П.,
Шестопалов Є. А. .
	Українська 
	100 
	2
	1,6,7,2,5

	5
	Коршунова О. В., Завадський І. О.
	
	
	
	




Голова засідання						Л.А. Калмичкова 
Секретар 						          Н.В. Борисенко 



